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50 Farfalla

Fabriano, Sabato 15/11/2025 ore 15:47
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta
1° 4  CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA
2° 6 BORRELLI GIUSEPPE
3° 5 BASTI SIMONE
4° 3  BOSCAINI RICCARDO
5° 7 LOMBARDINI SERGIO
6° 1 CACUCCIOLO FRANCESCO
7° 8 ROSCINI SILVIO
- 2 DI LUCA RAFFAELE VICENTE
1° 5 MUSUMECI RICCARDO
2° 3  SIVIERI LUCA
3° 4  MARINELLI MICHELE
4° 2 TEANI RICCARDO
5° 6 ANGELETTI MIRKO
6° 8 TOLASI ANTONIO
7° 7 TOGNI GABRIELE

- 1 LAMA MANUEL
1° 4  MENCIOTTI RICCARDO
2° 5 CIULLI SIMONE
3° 3 BUSILORENZO LONG
4° 6 NEVIANI DAVID
5° 2 DA PRATO LUCA
6° 7 PIAI ELIA
7° 1 MEUCCIJACOPO
8° 8 GARLASCHI FABIO
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VIl Campionati Italiani Assoluti vasca corta FINP

RISULTATI

Serie

S10
S5
S7
S7
S5
S13
S6
S6

S10
S8
S8
S6
S8
S7
S9
S13

S10
S9
S9
S10
S6
S13
S9
S7

Anno

2014
1992
1995
2009
1977
2013
2015
1968

2013
1973
1995
2009
1976
1962
1998
1977

1994
1986
2010
2011
1983
2000
1982
2007

FARMACIA
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Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Roxenasport S.S.D. aR.L.

Centro Sportivo Portici Asd

Asd Crazy Waves

Asd Verona Swimming Team

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Centro Universitario Sportivo Bari A.S.D
Asd Palaferro Sport Acqualagna

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa

Asd Pol. Augusta

Aly Sport Asd

Acqua Team Senigallia Asd
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Acqua Team Senigallia Asd
Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Rari Nantes Romagna Asd

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene

Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Asd Gorizia Nuoto

Sport Life Onlus A.S.D.

Asd Acqua Uisp Siena

Polha-Varese Apd Aps

FABRIANO

)
itel @ IBEER (@:02i0c

Tempo Pti

00:40.95
00:43.68
00:46.04
00:48.06
01:01.98
01:04.72
01:08.07
SQU

00:35.23
00:37.63
00:38.74
00:40.32
00:42.20
00:44.95
00:46.16
ASS

00:26.68
00:27.83
00:29.30
00:29.82
00:32.62
00:32.64
00:34.69
00:37.94
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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